

貸借対照表

(平成26年 9月30日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	4,192,364,264	流動負債	1,313,293,962
現金及び預金	3,846,276,568	1年以内に返済予定の長期借入金	506,860,000
営業未収入金	93,449,549	リース債務	15,305,220
貯蔵品	2,470,335	未払金	204,063,387
前払費用	165,947,228	未払費用	65,219,236
未収収益	9,277,525	未払法人税等	102,633,200
繰延税金資産	14,652,464	未払消費税等	37,263,600
未収入金	5,875,055	預り金	341,411,890
その他流動資産	54,415,540	前受収益	25,646,486
		賞与引当金	14,490,943
		その他流動負債	400,000
固定資産	18,675,100,160	固定負債	10,625,698,544
有形固定資産	16,103,812,244	長期借入金	2,781,662,000
建物	13,232,051,101	リース債務	45,915,660
建物附属設備	2,672,376,063	預り保証金及び敷金	7,721,747,240
構築物	151,927,230	退職給付引当金	60,720,500
器具備品	10,204,583	繰延税金負債	6,621,144
リース資産	36,537,600	長期未払金	9,032,000
建設仮勘定	715,667		
		負債合計	11,938,992,506
無形固定資産	24,677,711	(純資産の部)	
電話加入権	1,626,645	株主資本	10,871,292,358
ソフトウェア	1,283,066	資本金	7,382,280,000
リース資産	21,768,000	利益剰余金	3,489,012,358
投資その他の資産	2,546,610,205	その他利益剰余金	3,489,012,358
投資有価証券	2,218,435,900	繰越利益剰余金	3,489,012,358
出資金	1,000,000		
差入保証金及び敷金	107,420,468	評価・換算差額等	57,179,560
長期前払費用	19,753,837	その他有価証券評価差額金	57,179,560
長期預金	200,000,000		
		純資産合計	10,928,471,918
資産合計	22,867,464,424	負債及び純資産合計	22,867,464,424

損 益 計 算 書

〔平成25年10月1日から
平成26年9月30日まで〕

(単位:円)

科 目	金 額	
営業収益		3,028,892,004
賃貸料収入	2,008,310,911	
駐車場収入	407,165,664	
共益費収入	589,166,744	
付帯事業収入	24,248,685	
営業費用		2,603,099,924
販売費及び 一般管理費	2,603,099,924	
営業利益		425,792,080
営業外収益		122,702,332
受取利息及び配当金	28,559,047	
雑収入	94,143,285	
営業外費用		129,721,574
支払利息	86,585,043	
雑損失	43,136,531	
経常利益		418,772,838
税引前当期純利益		418,772,838
法人税、住民税及び事業税		163,428,805
法人税等調整額		△ 2,238,537
当期純利益		257,582,570